
FACULTAD DE 
TRABAJO SOCIAL

s p i UNIVERSIDAD
n a c io n a l  mJ de l a  p la ta

VISTO que la presente propuesta se trató en 
sesión ordinaria del 19 de abril de 2017, por ello; El. CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL RESUELVE: Conformar
la Comisión Asesora encargada de dictaminar en el Concurso de 
ocho (8) cargos de Ayudante Diplomado con dedicación simple 
(Seis Abiertos y Dos Cerrados) y dos (2) cargos de Jefe de 
Trabajos Prácticos con dedicación simple, llamado e inscripción 
establecida por Resolución N° 37/15 y su modificatoria N° 2/17, 
de la cátedra Trabajo Social IV, con los miembros que a 
continuación se detallan:

Profesores Titulares:
-Pilar Fuentes 
-Claudia Lugano 
-Mariana Gabrinetti 
Profesoras Suplentes 
-Verónica Cruz 
-Adelaida Colángelo 
-Ana Arias 
Graduado Ti tular:
-Valeria Daraya *
Graduado Suplente:
-Guadalupe Recio 
Estudiante Titular:
-Vanesa Ana Vieira 
Estudiante Suplen,te:
-Lucia Filoccomo

r’ase a la Secretaria Ac
efectos.-

PROVEIDO RESOLUTIVO N°
LA PLATA, 2 de mayo de 2 017.
se

Decana 
Facultad de Trabajo Soda! 

Ú.N.L.P


